

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14. C2 2025 No. 124

О признании утратившим силу приказа департамента социальной семьи, и демографической политики Брянской области от 14 февраля 2023 года № 75 утверждении порядка «Об внесения изменений утвержденный В список семей претендентов молодых на получение социальных выплат В соответствующем году рамках реализации мероприятия по обеспечению молодых семей федерального жильем «Содействие субъектам проекта Российской Федерации реализации полномочий по оказанию государственной обеспечении поддержки гражданам жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение комфортным доступным И жильем коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная демографическая политика Брянской области»

Правовое управление администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

17, goebpans

_2025 r

Регистрационный номер № <u>202500/4008</u>

В соответствии с пунктом 30 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 15 января 2024 года № 5-п «Об утверждении

Порядка внесения изменений в сводный список молодых семей - участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году, Порядка внесения изменений в утвержденный список молодых семей - претендентов на получение социальных выплат в соответствующем году в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать утратившим силу приказ департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 14 февраля 2023 года № 75 «Об утверждении порядка внесения изменений в утвержденный список молодых семей претендентов на получение социальных выплат в соответствующем году в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области».
- 2. Настоящий приказ вступает в силу после его опубликования на официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента Ковалевскую Н.С.

Директор департамента социальной политики и занятости населения Брянской области

Е.А. Петров